
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLV сесія VІ скликання) 
 

31.03.2014  м. Кривий Ріг   №2619  
 
  

⌐                                                         ¬ 
Про надання дозволу на виго-
товлення технічної докумен-
тації із землеустрою щодо вста-
новлення меж земельних ділянок 
для подальшого надання їх у ко-
ристування 

 

Розглянувши заяви суб’єктів господарювання та громадян і надані доку-
менти; відповідно до статей 12, 39, 79-1, 122, 123 Земельного кодексу України, 
пункту 2 розділу VII " Прикінцеві та перехідні положення" Закону України "Про 
Державний земельний кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве са-
моврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Надати суб’єктам господарювання та громадянам, зазначеним у додат-
ку, дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встано-
влення меж земельних ділянок для подальшого надання їх у користування без 
зміни цільового призначення.  

2. Суб’єктам господарювання та громадянам згідно з додатком: 
2.1 після ухвалення рішення розробити технічну документацію щодо 

встановлення меж земельних ділянок, зазначених у додатку; 
2.2 у разі виявлення в процесі робіт із землеустрою невідповідностей фак-

тичного землекористування плану земельних ділянок, межі яких установлено в 
натурі, звернутися до міської ради за отриманням дозволу на розробку проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, що фактично використову-
ються. 

3. Попередити суб’єктів господарювання та громадян, зазначених у дода-
тку, що: 

3.1 замовники та розробники документації із землеустрою  несуть відпо-
відно до закону відповідальність за її достовірність, якість і безпеку заходів, 
передбачених нею; 

3.2 земельні ділянки, зазначені в додатку, буде надано суб’єктам господа-
рювання та громадянам у користування окремими рішеннями міської ради.  

Проект 



2 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого 
заступника міського голови Гальченка А.В.  

 
В.о.міського голови – 
секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 
                                                                                                                    31.03.2014                                                                                                                         



                                                                             
                                                                           

                                                                             Додаток                                                                                                              
                                                                                                    до рішення міської ради 

                                                                                  31.03.2014 №2619 
 
 
 

СПИСОК 
суб’єктів господарювання та громадян, яким надається дозвіл  
на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо  

встановлення  меж  земельних ділянок для подальшого  
надання їх у користування 

 
 

№ 
з/п 

Суб’єкт 
 господарювання  

Цільове  
використання  
земельної  
ділянки 

Район міста, адреса  
земельної ділянки,  
кадастровий номер 

Площа 
( га ) 

1 2 3 4 5 
1 Громадяни 

Подольський  
Олександр  

Володимирович, 
 

Подольський  
Віталій  

Володимирович 

Розміщення  
автомайстерні  
з ремонту  
автомобілів  

Довгинцівський район, 
вул. Серафимовича,93б, 
1211000000:03:182:0001 

0,1143 

2 Садівниче  
товариство  
"Озерне"  

 

Розміщення  
садівничого  
товариства 

Довгинцівський район* 
 

3,5000 

3 Садівниче 
 товариство  
"Геологічне" 

 

Розміщення  
садівничого  
товариства 

  Центрально-Міський район*  
 

1,5868, 
у т.ч. 

0,2130 

4 Громадяни 
 

Фурт  
Фаїна Степанівна, 

 
Гасимова 

Надія Степанівна, 
 

Панасюк 
Григорій Степанович, 

 
Пащина 

Ганна Степанівна, 
 

Македонська 
Марія Степанівна, 

 
Полтавець 

Сергій Миколайович 

Будівництво  
 та обслуговування  
жилого будинку,  

господарських буді-
вель і споруд 

Центрально-Міський район, 
вул. Нагірна, 70-72, 

1211000000:08:493:0010 

0,1000 



                                                                       2                                                   Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 
5 Комунальна установа 

"Центр первинної 
 медико-санітарної  
допомоги №7"  

Криворізької міської  
ради  

Розміщення 
міжлікарняної  

аптеки 

Інгулецький район, 
вул. Каткова, 12а,* 

 

0,2500 

6 Фізична особа- 
підприємець 
Мірошниченко 

Алім  
Євгенійович 

Реконструкція  
нежитлової будівлі 
під підприємство 

побутового обслуго-
вування з магазином 
непродовольчих  

товарів 

Дзержинський район, 
вул. Орджонікідзе, 51, 

1211000000:02:162:0027 

0,1518 

7 Громадяни 
 

Грідасов  
Валентин Володимирович, 

 
Киндиченко 

Любов Афанасівна, 
 

Даценко 
Олександр Олександрович, 

 
Даценко 

Тетяна Юріївна, 
 

Бабіченко 
Олександр Петрович, 

 
Бабіченко 

Валерій Олександрович, 
 

Бабіченко 
Ганна Іванівна 

 

Будівництво  
 та обслуговування  
жилого будинку,  

господарських буді-
вель і споруд 

Саксаганський район, 
вул. Упіта, 60, 

1211000000:06:144:0029 

0,1000 

8 Товариство 
 з обмеженою  

відповідальністю 
"УДК-ІНВЕСТ" 

 

Розміщення  
комплексу будівель 

зі зберігання  
товарів 

Жовтневий район,  
вул. Електрозаводська, 23а, 

1211000000:04:382:0015 

3,0227 

9 Фізична особа- 
підприємець 

Джур 
Руслан Юрійович 

 

Розміщення 
адміністративної  

будівлі  

Дзержинський район, 
вул. Орджонікідзе, 76, 

1211000000:02:161:0008 
 

0,2962 

10 Комунальне  
підприємство 

"Кривбасводоканал" 
 
 

Розміщення 
мулового  

майданчика №4 

Інгулецький район, 
1211000000:05:194:0002 

1,7831 



                                                                       3                                                   Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 
11 Товариство 

 з обмеженою  
відповідальністю 

"ТЕХМАШГРУП" 
 

Розміщення  
виробничих  
будівель та  
споруд 

Жовтневий район, 
вул. Бучми, 8а, 

1211000000:04:086:0009 

0,3224 

12 Товариство 
 з обмеженою  

відповідальністю 
"Виробничо-торгове 

 підприємство 
 "НОРД СЕРВІС" 

Розміщення  
виробничої  

бази 

Інгулецький район, 
вул. Домобудівна, 7, 

1211000000:05:056:0038 

2,1326 

*Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру. 
 
 
 

 
 

Секретар міської ради                                                            С.Маляренко 
 
 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    31.03.2014       


